資料４

出席者一覧

（意見陳述人） ※意見陳述順に記載

１． 浅田 正文   様

２． 和田 廣治   様

３． 川原 登喜の 様

４． 青海 万里子 様

５． 北野 進    様

６． 志倉 喜幸   様

７． 中垣 たか子 様

８． 尾畑 納子   様

（料金制度専門会合 委員）

 圓尾 雅則（SMBC日興証券株式会社 マネージング・ディレクター）

（料金制度専門会合 専門委員）

       山内 弘隆（武蔵野大学経営学部 特任教授）

河野 康子（一般財団法人 日本消費者協会 理事）

華表 良介（ボストンコンサルティンググループ

マネージング・ディレクター＆パートナー）

（議長）

中部経済産業局電力・ガス事業北陸支局長 桑原 靖雄

（議事進行人）

中部経済産業局電力・ ガス事業北陸支局電源開発調整官 原 幸彦

（経済産業省）

資源エネルギー庁

電力・ガス事業部政策課（政策企画官） 森本 要

電力・ガス取引監視等委員会

取引監視課長 池田 卓郎

（北陸電力株式会社）

代表取締役社長 松田 光司 ほか